

اخبار

وزیر کشور:

همدلی ارکان نظام راه حل مشکلات است



وزیر کشور دیروز در دیدار رئیس سازمان بازرسی کل کشور، از روابط حسنه بین قوای مجریه و قضائیه تجلیل کرد و خواستار افزایش همکاری های سازمان بازرسی کل کشور با وزارت کشور شد. به گزارش ایرنا، اسکندر مؤمنی با تأکید بر لزوم فعالیت نهادهای و سازمانها در چهارچوب مأموریتها و وظایف گفت: «باید بهدنبال راهکارهایی برای حل مشکلات باشیم و این امر از همراهی و همدلی بین ارکان نظام حاصل می‌شود.» وزیر کشور با تأکید بر اولویت رویکرد پیشگیری افزود: «مهمترین مسأله حوزه اقتصاد و معیشت است؛ این امر نقش مهمی در افزایش رضایت‌مندی مردم دارد.» ذبیح‌الله خدائیان نیز ایجاد نارضایتی میان مردم را هدف اصلی دشمن دانست و گفت: «با همدلی مدیران و مردم می‌توان از این برهه عبور کرد؛ بسیاری از مشکلات جامعه با وجود فشار دشمنان قابل حل است و این نیازمند افزایش همکاری با یکدیگر است.»

تأکید انصاری بر گسترش همکاری دولت و دستگاه قضا



نشست مشترک معاونت حقوقی ریاست جمهوری و معاونت حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه روز گذشته برگزار شد. به گزارش ایرنا، در این نشست حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی هادی، معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه به همراه مدیران کل و مشاوران معاونت و همچنین امین حسین رحیمی، وزیر دادگستری حضور داشتند و به بیان دیدگاه‌های خود پیرامون هم افزایی و هماهنگی فی مابین پرداختند. معاون حقوقی رئیس‌جمهور در این نشست بر لزوم همکاری‌های دوجانبه دولت و قوه قضائیه با محوریت مسائل حقوقی و قضایی تأکید کرد و خواهان تعمیق این همکاری با قوه مقننه شد. حجت‌الاسلام هادی، معاون حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه نیز هماهنگی میان قوه قضائیه و قوه مجریه برای بررسی دقیق لوایح را لازم دانست و بر مشارکت تنگاتنگ در جهت رفع موانع و پیشبرد اهداف تأکید کرد.

تجهیزات نظامی به روزرسانی شد

استمرار تقویت دفاعی



دفاعی

سردار نقدی از فرماندهان سپاه پاسداران در گفت‌وگویی، با اشاره به پیشرفت‌های مستمر در حوزه توانمندی‌های نظامی کشور اظهار کرد: تجهیزات و فناوری‌های دفاعی ما کاملاً بومی است و به همین دلیل، همواره در حال توسعه و به‌روزرسانی می باشد. سردار محمدرضا نقدی با اشاره به تجربه جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران، تأکید کرد که «امروز تجهیزات و توانمندی‌های ما بسیار فراتر و قدرتمندتر از آن مقطع است و این روند رشد با شتاب ادامه دارد.» این اظهارات تصویری روشن از استراتژی دفاعی ایران ارائه می دهد؛ خودکفایی و ترمیم مداوم شکاف‌ها. اینکه تهران لحظه‌ای از ترمیم شکاف‌های دفاعی خود غافل نشده است. در روزهای ابتدای مهر ماه، امیر سرلشکر سیدعبد‌الرحیم موسوی رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان در جریان

دیدار با سرلشکر محمد پاکپور فرمانده کل سپاه، تأکید کرد که «تقویت، توسلای و به‌روزرسانی سامانه‌ها و تجهیزات دفاعی کشور روند خوبی به خود گرفته و نیروهای مسلح برای مقابله مقتدرانه با هرگونه تهدید و تجاوز احتمالی آمادگی کامل دارند.» همان موقع، سرلشکر سید یحیی رحیم‌صفوی دستیار و مشاور عالی فرماندهی کل قوا در برنامه گفت‌وگوی ویژه در صداوسیما حاضر شد و خبر داد که «در دفاع مقدس ۱۲ روزه، در بخش‌های پدافند هوایی و اطلاعات، ضعف‌هایی داشتیم که در حال اصلاح و بازسازی آن هستیم.» او اضافه کرد که «سامانه‌های ارادری و موشکی نیز درحال ترمیم و بازسازی هستند.» سرلشکر رحیم‌صفوی با این توضیحات تأکید کرد که «حتماً قدرت هجومی خود را در حوزه هوایی، فضایی و سایر حوزه‌ها افزایش خواهیم داد.» جدای از این اظهارات که نشان دهنده عزم جدی ایران در تقویت توان نظامی خود است، باید به نقطه تمایز اساسی رویکرد دفاعی کشورمان نسبت به سایر

کشورهای منطقه و جهان توجه کنیم؛ بومی‌سازی تجهیزات و فناوری‌های دفاعی. در حالی که برخی ممکن است تصور کنند تقویت توان دفاعی ایران آن هم با توجه به تجربه جنگ چهار ماه قبل- وابسته به خرید تسلیحات از کشورهایی مانند روسیه یا چین است، واقعیت این است که خودکفایی در تولید تجهیزات آقندی و پدافندی، ایران را به یک قدرت متمایز در عرصه نظامی تبدیل کرده است. یکی از نقاط قوت برجسته ایران در حوزه دفاعی، بومی بودن تجهیزات و فناوری‌های نظامی‌اش است. این خودکفایی بویژه در صنایع موشکی ایران نمود بارزی دارد، جایی که صفر تا صد طراحی و تولید موشک‌ها در داخل کشور انجام می‌شود. این ویژگی نه تنها ایران را از وابستگی به منابع خارجی بی‌نیاز کرده، بلکه فرآیند بازایی و ترمیم توان نظامی را در مقایسه با کشورهای که به تأمین کنندگان خارجی وابسته‌اند، به مراتب آسان‌تر و سریع‌تر هم کرده است. برای مثال، در مقایسه با رژیم صهیونیستی که در حوزه پدافندی و

برای ترمیم و ارتقای توان دفاعی کشور است. پس از هر جنگی، ایران نه تنها شکاف‌های موجود را شناسایی و ترمیم کرده، بلکه با شتابی چشمگیر به توسعه فناوری‌های جدید پرداخته است. روندی که نتیجه آن را می‌توان در سال‌های پس از جنگ تحمیلی هشت ساله و حالا با پشت سر گذاشتن تجربه جنگ ۱۲ روزه، به وضوح مشاهده کرد. صنایع موشکی ایران نمونه‌ای برجسته از این رویکرد است. موشک‌های بالستیک ایران که به دلیل دقت، برد و قدرت تخریب بالا در سطح جهانی شناخته شده‌اند، نتیجه سال‌ها سرمایه‌گذاری در بومی‌سازی و نوآوری پس از جنگ هشت ساله هستند. شاهد مثال این گزاره هم اظهارات اخیر سیدمحمد خاتمی رئیس‌جمهور اسبق ایران است که گفته موضوع ساخت موشک از زمان ریاست جمهوری او آغاز شد. با گذر از این موضوع، باید به این نکته اشاره کرد که با پشت سر گذاشتن تجربه جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی، ایران نه تنها در حوزه داخلی توان دفاعی خود را تقویت کرده، بلکه در برنامه‌ریزی‌های نظامی بین‌المللی نیز لحظه‌ای متوقف نشده است. همکاری‌های نظامی و رزمایش‌های بین‌المللی ایران در چهار ماه گذشته تأیید این مدعااست. از جمله این فعالیت‌ها می‌توان به رزمایش‌های اخیر در دریای خزر اشاره کرد که با مشارکت کشورهای حاشیه این دریا، از جمله روسیه برگزار شد و نشان دهنده هماهنگی ایران با همسایگان شمالی خود در تأمین امنیت منطقه‌ای است. همچنین، رزمایش ضدتروریسم سازمان همکاری شانگهای که قرار است در ایران برگزار شود، گامی مهم در تقویت همکاری‌های نظامی با قدرت‌های شرقی مانند چین و روسیه به شمار می‌رود. علاوه بر این، رزمایش‌های تقویمی، از جمله رزمایش‌های نیروی دریایی در خلیج فارس و دریای عمان، نشان دهنده آمادگی دائمی نیروهای مسلح ایران برای دفاع از منافع ملی و تأمین امنیت آبراه‌های راهبردی است. این رزمایش‌ها که گاه با حضور کشورهای هم‌پیمان برگزار می‌شود، پیامی روشن به دشمنان بالقوه ایران ارسال می‌کند: ایران نه تنها از نظر داخلی قدرتمند است، بلکه در سطح بین‌المللی نیز قادر به ایفای نقش فعال است.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

نامه ایران، روسیه و چین به سازمان ملل نمادی از همبستگی سه قدرت بزرگ است

مجلس

رئیس مجلس شورای اسلامی، نامه وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون روسیه و جمهوری خلق چین به دبیرکل سازمان ملل متحد و رئیس شورای امنیت را نمادی از همبستگی استراتژیک این سه قدرت بزرگ دانست. به گزارش ایرنا، محمداقبرقالیباف در جلسه علنی صبح دیروز مجلس در نطق پیش از دستور خود با اشاره به این نامه که در آن به صراحت اعلام شده تلاش‌های سه کشور اروپایی برای فعال‌سازی مکاتیمی موسوم به اسنپ بک، از اساس فاقد اعتبار حقوقی است، تأکید کرد: در تداوم این رویکرد هوشمندانه، سفرا و نمایندگان دائم سه کشور، نزد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، نامه‌ای مشترک در غیرقانونی بودن فعال‌سازی اسنپ بک به مدیرکل آژانس ارسال و تصریح کردند که با انقضای قطعنامه ۲۲۳۱، مأموریت گزارش دهی مدیرکل آژانس در خصوص راستی آزمایی و نظارت بر اجرای برنامه هسته‌ای ایران با پایان رسیده است. این دو نامه مشترک، نه تنها یک پیروزی حقوقی برای ایران است، بلکه گواهی بر تقویت موازین قدرت جهانی است و نظام جهانی در اجرای قطعنامه‌های سازمان ملل به دوباره تقسیم خواهد شد. رئیس مجلس در ادامه افزود: «جایی که چین و روسیه، به عنوان دو عضو دائم شورای امنیت، با قاطعیت در

کنار ایران ایستاده‌اند و نشان می‌دهند که عصر یک‌جانبه‌گرایی آمریکا و متحدانش به سرآمده است.» وی همچنین یادآور شد: «وظیفه شرعی و میهنی ماست که امروز تحت هر شرایطی، امر ملی را بر امر جناحی مقدم بداریم و به تثبیت و تحکیم دستاوردهای امروز کشور کمک کنیم.»

انحلال بانک آینده تعیین وفاق بود

رئیس مجلس با اشاره به انحلال بانک آینده به عنوان یکی از مسائل مهم اقتصادی کشور که مستقیماً با ثبات مالی و اعتماد عمومی مردم به نظام بانکی مرتبط است، روند قانونگذاری و تصمیم‌گیری منتهی به این اتفاق را یادآور شد و با بیان اینکه قانون جدید بانک مرکزی که از وعده‌های مهم ما



به مردم بود و در برنامه هفتم پیشرفت کشور، ابزارهای لازم برای جلوگیری از تکرار چنین بحران‌هایی را فراهم کرده است، گفت: «این نوع تصمیمات که پیش از این از آنها با عنوان لزوم اتخاذ تصمیمات سخت برای حل مسائل جاری کشور یاد کرده بودم، با همراهی سه قوه ادامه دار خواهد بود.»

قالیباف، خاطرنشان کرد: «وفاق به معنی لاپوشانی اشتباهات و ضعف‌ها نیست، خروجی واقعی و قابل دفاع وفاق میان قوا، همین است که این تصمیمات مهم با کمترین هزینه اجتماعی و اقتصادی، بدون مانع تراشی قوا برای یکدیگر و بدون سبقت‌گیری از هم برای تصاحب این نوع تصمیم‌گیری‌ها صورت می‌گیرد تا در واقعیت، نفع ملی محقق شود.»

آگهی نوبت اول مزایده عمومی فروش

اموال مازاد و تملیکی شماره ۱۴۰۴/۰۴

امحاء اسناد راکد و باطله ۱۴۰۴/۰۵



بانک صادرات مدیریت شعب منطقه مرکز تهران در نظر دارد اموال مازاد و تملیکی شامل: (تعداد ۱۶,۸۶۰ عدد دیسک و صفحه کلاچ پیکان) و مقداری از اسناد راکد و باطله خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اوراق و شرایط مزایده از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ (ساعات اداری) به آدرس: تهران، قیطریه – بلوار صبا – خیابان فاطمیه – بین مهر ۶ و ۷ بانک صادرات ایران طبقه دوم دایره تدارکات و ساختمان مراجعه نمایند.

شرایط مزایده، از طریق مراجعه به سایت اینترنتی بانک به آدرس www.bsi.ir نیز قابل مشاهده می‌باشد.

مدیریت شعب منطقه مرکز تهران

تلفن تماس: ۰۲۱-۲۲۳۹۰۴۵۵